
Uchwała Nr 9/II/2010 
Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 14.12.2010r 
 
 

w sprawie powołania Przewodnicz ącego Komisji Rewizyjnej. 
 
 
 

       Na podstawie art.22 Ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. z 2001. 142. 1591 ze zm.) w związku z § 29 ust.4 pkt 2 Statutu Gminy 
Piaseczno zatwierdzonego Uchwałą Rady Miejskiej w Piasecznie  
nr 223/XII/2003 z dnia 3 lipca 2003r  ( Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2003r Nr 215 
poz.5560 z póź.zm.) 
Rada Miejska w Piasecznie uchwala co następuje: 
 
 

§1 
 
Na wniosek komisji powołuje się pana Mariusza Słowika  na Przewodniczącego 
Komisji Rewizyjnej. 
 
 

§2 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 


